ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период с 14 по 18 апреля 2025 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
 В базу НМЦК добавлены индексы Федстата за февраль 2025.
 В базу ССН-1984 Москва Реставрация добавлен коэффициент коэффициент

0,4  Реставрационные  работы  из  Гранита  III  группы  по  трудоемкости
обработки к 4 разделу "Реставрация и воссоздание конструкций и декора из
естественного камня".

Созданы базы:
 Ежемесячные  Индексы  ТЕР  Санкт-Петербург  апрель  2025  (РЦЦС  Санкт-

Петербург).
 ССЦ апрель 2025 Санкт-Петербург (РЦЦС Санкт-Петербург).
 СН-2012 Москва Выпуск 3 на 01.04.2025.

С уважением,
Первый заместитель
генерального директора ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"                         П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"